

Kun Det Bedste ApS

Georg Jensens Vej 2A, 8600, Silkeborg

CVR-nr. 36 55 91 60

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2021.

Charlotte Wienmann Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kun Det Bedste ApS Georg Jensens Vej 2A 8600, Silkeborg
	CVR-nr.: 36 55 91 60
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Charlotte Wienmann Andersen, Formand Niels Hoberg Olesen
Direktion	Charlotte Wienmann Andersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service, herunder salg af unikke gaver og varer til både virksomheder og private. Salgskanalerne foregår både fra online salg, salg fra showroom på Georg Jensens Vej i Silkeborg, samt B2B og B2C salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab er væsentligt påvirket af COVID-19. Som følge af nedlukningen i foråret 2020, og for at generere likviditet til at betale de løbende udgifter, valgte virksomheden at optrappe sine aktiviteter i netbutikken med attraktive nedsatte priser på selskabets varer, som derfor er solgt uden den store fortjeneste. Det bevirkede, at man har kunnet fastholde og øge omsætningen, og ikke mindst fastholde kundekredsen og kundernes interesse og trafikken i netbutikken. Dækningsbidraget har ikke kunnet fastholdes, og det ligger som følge heraf væsentligt lavere end budgetteret. Den øgede aktivitet har påvirket selskabets fragtomkostninger, som er steget. Dette fordi at kunderne – for at opretholde omsætningen og interessen - har fået fri fragt i den periode, hvor samfundet var nedlukket eller påvirket af COVID-19.

Selskabet har haft ekstra omkostninger til markedsføring, ligesom der er investeret i en opdatering af webshoppen, hvilken udgift er driftsført i regnskabsåret, fremfor afskrevet over levetiden. Opdateringen er sket både i forhold til B2B og B2C, så virksomheden står godt rustet til fremtiden, ved den foretagne nødvendige investering.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men set i lyset af ovennævnte COVID-19 og de foretagne investeringer, er resultatet som forventet.

Årets bruttfortjeneste udgør 28.165 kr. mod 540.895 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -684.314 kr. mod -77.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der blev i regnskabsåret forhandlet med forskellige investorer om indskud af selskabskapital til styrkelse af forretningsgrundlaget. Det lykkedes også at få tilført kr. 700.000 i frisk kapital ved nytegning og udvidelse af selskabskapitalen. Af forskellige årsager lykkedes det ikke at få de selskabsmæssige dokumenter underskrevet og på plads i regnskabsåret, men dokumenterne er underskrevet i forbindelse med afholdelse af selskabets ordinære generalforsamling, og selskabskapitalen er således efter regnskabsårets udløb udvidet med kr. 12.484,38. Selskabskapitalen fremover udgør kr. 62.484,38. Efter konverteringen af den indskudte kapital fra gæld til selskabskapital, udgør egenkapitalen kr. 382.039. Det kan tilføjes, at selskabet i dets højsæson, der løber fra den 1/7 – 31/12 2020 har øget omsætningen i forhold til samme periode året før, samtidig med at dækningsbidraget er tilbage på samme niveau som tidligere. Selskabets kapitalgrundlag er således yderligere styrket med indtjeningen efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	28.165	540.895
2 Personaleomkostninger	-848.026	-529.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.790	-40.485
Resultat før finansielle poster	-861.651	-29.066
3 Andre finansielle indtægter	9.965	300
4 Øvrige finansielle omkostninger	-25.206	-68.851
Resultat før skat	-876.892	-97.617
5 Skat af årets resultat	192.578	20.000
Årets resultat	-684.314	-77.617
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-684.314	-77.617
Disponeret i alt	-684.314	-77.617

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.911	67.383
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.911</u>	<u>67.383</u>
7 Deposita	10.850	10.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.850</u>	<u>10.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.761</u>	<u>78.233</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.675.742	1.650.255
Varebeholdninger i alt	<u>1.675.742</u>	<u>1.650.255</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.225	162.638
Udskudte skatteaktiver	252.578	60.000
Andre tilgodehavender	83.551	239.508
Periodeafgrænsningsposter	1.235	0
Tilgodehavender i alt	<u>573.589</u>	<u>462.146</u>
Likvide beholdninger	27.825	26.358
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.277.156</u>	<u>2.138.759</u>
Aktiver i alt	<u>2.321.917</u>	<u>2.216.992</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	50.000	50.000
9 Overført resultat	-367.961	316.353
Egenkapital i alt	-317.961	366.353
Gældsforpligtelser		
10 Ansvarlig lånekapital	699.300	0
Gæld til pengeinstitutter	0	56.129
Langfristede gældsforpligtelser i alt	699.300	56.129
Gæld til pengeinstitutter	556.247	706.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser	735.670	856.366
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.439	1.097
Anden gæld	637.222	230.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.940.578	1.794.510
Gældsforpligtelser i alt	2.639.878	1.850.639
Passiver i alt	2.321.917	2.216.992

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	1.650.255	921.486
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-1.675.742</u>	<u>-1.650.255</u>
	<u>-25.487</u>	<u>-728.769</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	821.737	522.849
Andre omkostninger til social sikring	7.857	6.627
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.432</u>	<u>0</u>
	<u>848.026</u>	<u>529.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300	300
Renteindtægter i øvrigt	<u>9.665</u>	<u>0</u>
	<u>9.965</u>	<u>300</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.206</u>	<u>68.851</u>
	<u>25.206</u>	<u>68.851</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-192.578</u>	<u>-20.000</u>
	<u>-192.578</u>	<u>-20.000</u>

Noter

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2019	202.427	177.424
Tilgang i årets løb	8.317	25.002
Kostpris 30. juni 2020	210.744	202.426
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-135.043	-94.558
Årets afskrivninger	-41.790	-40.485
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-176.833	-135.043
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	33.911	67.383

7. Deposita

Kostpris 1. juli 2019	10.850	10.850
Kostpris 30. juni 2020	10.850	10.850
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	10.850	10.850

8. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

9. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2019	316.353	-6.030
Årets overførte overskud eller underskud	-684.314	-77.617
Indskud - forhøjelse	0	400.000
	-367.961	316.353

10. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt	699.300	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	699.300	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 556 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 1.945 t.kr.

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 34 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Charlotte Wienmann Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-905089994126
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2021 kl.: 15:39:08
Underskrevet med NemID

Charlotte Wienmann Andersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-905089994126
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2021 kl.: 15:39:08
Underskrevet med NemID

Charlotte Wienmann Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-905089994126
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2021 kl.: 15:39:08
Underskrevet med NemID

Niels Hoberg Olesen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-192198692153
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2021 kl.: 14:45:26
Underskrevet med NemID

Per Krogh

Som Registreret revisor NEM ID
RID: 32380051
Tidspunkt for underskrift: 21-01-2021 kl.: 15:43:38
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 872a49abhPS241503859